

הפעלת בריכת נירית כבריכה קהילתית

שנת 2015 כמו גם שנת 2014, הסתיימה עם גרעון תקציבי בתקציב הבריכה.

מזה שנתיים שאנו מתלבטים על אופן הפעלת הבריכה, שכן כמות המנויים מנירית הולכת ויורדת וכבר כיום ההכנסות אינן מכסות את עלויות התפעול והאחזקה של הבריכה, שלא לדבר על השקעות שמעבר לכך.

לפני שנתיים נפתחה בריכת מתן וכמאה משפחות לא חידשו את המנויים והתוצאה ברורה.

כל אלה יחד עם מגמות כלליות נוספות, התבגרות התושבים, התמעטות הילדים הקטנים, העדר אטרקציות ומגוון פעילויות לכל פלחי האוכלוסייה, הפכו את הבריכה לפחות ופחות אטרקטיבית.

מיעוט המנויים מקשה גם על הפעלה יעילה של הקיוסק בתפריט מגוון ובמחירים סבירים. חוסר כדאיות כלכלית פוגע במוטיבציה וביכולת להרים את המקום.

היכולת שלנו להמשיך ולקיים את הבריכה על בסיס מנויים מתוך נירית הולך ופוחת וסביר להניח שבשנים הקרובות לא יהיו לנו את המשאבים להמשיך ולהפעיל את הבריכה.

כל אלו מביאים אותנו למסקנה כי עלינו לשנות את אופן הפעלת הבריכה רגע לפני שהמציאות תטפח על פנינו ותאלץ אותנו לוותר על הנכס הכה משמעותי בחיי הקהילה והיישוב.

לצורך משימה זו התאחדנו חברי וועד האגודה, חברי וועד הישוב וחברי וועדת בריכה, על מנת לשבת על המדוכה ולהציע פתרון שיאפשר את המשך הפעילות.

בכוונתנו להחזיר עטרה ליושנה. התנאים הבסיסיים טובים, קהילה של 300 בתי אב מסוגלת להחזיק בריכה פעילה, איכותית, מושכת ואטרקטיבית. הדבר קורה במאות קיבוצים, מושבים ויישובים קהילתיים. הבריכה היא חלק מרכזי מנירית, בלעדיה נירית תהיה שונה, פחות טובה, פחות אטרקטיבית, שווה פחות.

בשנתיים האחרונות התנהלו דיונים רבים ועלו רעיונות לייעול ההפעלה, אולם אין בכל אלה כדי לשפר באופן משמעותי את המצב מול הפגיעה באיכות הבריכה ואיכות החיים שתגרם לשכנים ולתושבים החיים בקרבת הבריכה.

גם הרעיון למסור את הבריכה לזכיין ולפתוח אותה לציבור הרחב ירד מהפרק, בשל הרצון להימנע מלאבד את הצביון המיוחד והשקט הן של הבריכה והן של הישוב.

לאורך כל התקופה עמד ברקע הרעיון להפוך את הבריכה לבריכה קהילתית, קרי בריכה פתוחה לתושבי הישוב, בני משפחותיהם ואורחיהם במחיר שווה לכל נפש, שייפרס על כל השנה. התחשיב שלנו מדבר על תשלום חודשי של כ- 100-120 ₪ למשפחה.

במחיר זה כל אחד יוכל להביא את בני משפחתו, ילדיו, נכדיו וחבריו כמעט ללא מגבלה (עדיין יהיו תקנות ומגבלות על מנת לשמור על הסדר והנעימות בשימוש בבריכה).

כחלק מהתהליך בכוונתנו לשפר באופן משמעותי את ניהול הבריכה, את אטרקטיביות הבריכה, לשדרג את הקיוסק עד כדי הפיכתו לבית קפה שישרת את התושבים גם בשעות שהבריכה סגורה, להוסיף אירועי תרבות ופנאי, להוסיף פעילויות לכל המשפחה לאורך העונה, לתקן ולהתאים את שעות פעילות הבריכה כדי שיתאימו לכלל האוכלוסייה ורעיונות רבים נוספים. בהפעלת הבריכה כבריכה קהילתית יתרון לגודל וככל שתהיה רוח גבית מהתושבים לעשייה ואווירת הצטרפות, כך נוכל להגדיל ולעשות.

לבריכה קהילתית יתרונות רבים בהיבטים של צביון היישוב ופיתוח הקהילה, מענה למשפחות הוותיקים המתרחבות (קיומם של ילדים ונכדים שעזבו את הישוב), הרחבת הפעילות לבני הנוער, הגדלת ערך הנכסים ושיפור איכות החיים.

אנו קוראים לכל התושבים להצטרף, לשלוח מייל או מכתב, להביע דעה, להוסיף רעיונות והערות ולהיות חלק מהתהליך. האלטרנטיבה של המשך דעיכת הבריכה עד כדי סגירתה אסור שיעמוד על הפרק.

עתידי הבריכה והיישוב תלוי בכך ובכם.

בברכה.

חברי וועדת בריכה, ועד האגודה וועד הישוב.